

CODE 2936B

V6

7 33739 02936 2



Caution: Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children. Contains Xylitol, do not feed to pets. Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

chewable BerryDophilus™ won't harm teeth and it tastes great.*

NOW® BerryDophilus™ is a combination of probiotic bacterial strains designed to support gastrointestinal health and healthy immune system function. In addition, healthy intestinal flora also helps to create a favorable environment for the absorption of nutrients. BerryDophilus™ can be used by both adults and children. Because it is sweetened with Xylitol, chewable BerryDophilus™ won't harm teeth and it tastes great.*

KEEP REFRIGERATED TO MAINTAIN POTENCY.

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement for children (age 2 & up) and adults: Chew 1 tablet 1 to 3 times daily between meals or on an empty stomach. For children under 2, use only on the advice of a health practitioner. **Keep lid tightly sealed.**



4 Probiotic Strains*
2.5 Billion Input^Δ
 • Natural Berry Flavor
 • Xylitol Sweetened
60 Chewables

A Dietary Supplement Vegetarian/Vegan



Supplement Facts

Serving Size 1 Chewable Tablet

	Amount Per Serving	%Daily Value for Children Under 4 yrs.	%Daily Value for Children Over 4 yrs.
Calories	5		
Total Carbohydrate	1 g	†	< 1%*
Sugar Alcohols (Xylitol & Sorbitol)	1 g	†	†
Blend of 4 Strains 750 Million Organisms (CFUs)**	†	†	†
of Probiotic Bacteria (<i>Lactobacillus acidophilus</i> , <i>Bifidobacterium lactis</i> , <i>Lactobacillus salivarius</i> and <i>Lactobacillus plantarum</i>)			
(from 2.5 Billion microorganisms at time of manufacture) ^Δ			

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. † Daily Value not established.

Other ingredients: Xylitol, Sorbitol, Cellulose, Stearic Acid (vegetable source), Silica, Natural Berry Flavors, Malic Acid and Beet Powder.

NOW FOODS, 395 S. Glen Ellyn Rd.

Bloomington, IL 60108, USA www.nowfoods.com

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

**Stability tested for expected minimum potency through Best By date.